
Uchwała Nr 90/528/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji Konkursowej opiniującej wnioski dotyczące otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej  

na 80 miejsc dla kobiet psychicznie chorych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) art. 19 pkt. 10 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1214 z poźn. zm.), art. 13, art. 15 ust. 2a, 2b, ust. 2d, 2da pkt. 1 i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), oraz § 14 

Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 października 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2025 rok, w zw. z Uchwałą Nr 88/512/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 listopada 2025 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania polegającego na prowadzeniu domu 

pomocy społecznej na 80 miejsc dla kobiet psychicznie chorych, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania wniosków o przyznanie środków finansowych na realizację zadania 

polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej na 80 miejsc dla kobiet psychicznie chorych, w następującym 

składzie: 

 

1. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Janusz Zarzeczny 

2. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Stanisław Sobieraj 

3. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Grzegorz Idec 

4. Przedstawiciel Stowarzyszenia Wsparcia i Aktywizacji Rodzin „Sztama”: Małgorzata Pietroniec 

5. Przedstawiciel Stowarzyszenia Trzeźwościowo–Kulturalnego „Alternatywa”: Marek Michalak 

6. Przedstawiciel Stowarzyszenia Centrum Aktywności Społecznej „Spectrum”: Małgorzata Gotfryd 

7. Przedstawiciel Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”: Dariusz Kołodziej 

 

§ 2. 

 

Komisja Konkursowa działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 22 października 2024 r. Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

Stanisław Sobieraj 

Wicestarosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


